令和７年４月吉日

各 位

                                             栃木県ラグビーフットボール協会

                                              会長 吉羽  茂

（公印省略）

栃木県高等学校体育連盟ﾗｸﾞﾋﾞｰ専門部

                                              部長 鈴木  昇

（公印省略）

   第７３回関東高等学校ラグビーフットボール大会協賛金趣意書

拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりラグビー発展のため格別の御高配をいただき、高校ラグビーも着実な進展をみせてお

ります。これもひとえに皆様の御協力の賜と深く感謝申し上げます。

さて、標記大会を来たる 令和７年６月６日(金)７日(土)８日(日)の３日間、佐野市運動公園

において開催する運びとなりました。

つきましては、事情をご賢察のうえ、大会プログラムへの協賛広告掲載について、下記のと

おり格別のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 大 会 名  第７３回関東高等学校ラグビーフットボール大会

２ 体裁・部数  Ａ４版 80 ページ・2,000 部

３ 協 賛 費  カラー本文１頁     100,000 円（縦 26cm ×横 18cm）

カラー本文１／２頁   50,000 円（縦 13cm ×横 18cm）

         モノクロ本文１頁      40,000 円（縦 26cm ×横 18cm）

モノクロ本文１／２頁  20,000 円（縦 13cm ×横 18cm）

   モノクロ本文１／４頁  10,000 円（縦 6.5cm×横 18cm）

４ 申 込 先  〒321-0954 宇都宮市元今泉 8-2-1 栃木県立宇都宮白楊高等学校内

         第 73 回関東高校ラグビー大会 プログラム担当 小沼 俊文 宛

TEL 028-661-1525・FAX 028-660-4540・携帯電話 080-5021-4909

E-mail：konuma-t01@tochigi-edu.ed.jp（t01 はﾃｨｰ・ｾﾞﾛ・ｲﾁ）

① 広告協賛申込書は、小沼宛に Fax か E-mail でご送付ください。

② 原稿は、掲載サイズをご確認いただき、データもしくは版下 を

実寸以上のサイズ でご用意ください。

③ 原稿は、(株)松井ピテオ印刷に E-mail でお送りください。

(1)原稿送り先…(株)松井ピテオ印刷 相原洋樹

E-mail：1g@pto.co.jp （1g はｲﾁ・ｼﾞｰ）

(2)ファイル名…「R7 関東高校ラグビー大会（社名・団体・氏名など）」

※ 原稿を E-mail で送れない場合は、小沼宛に版下をご郵送ください

５ 申込/入稿締切   令和 ７年 ５月 １６日（金）１６：００

６ 協賛金振込先  足利銀行 間々田支店（店番 151）普通口座 番号 ３０８６５２８

栃木県ラグビーフットボール協会 会計担当 川田太郎

                     ※ 請求書が必要な場合は、申込書通信欄でお知らせください

７ そ の 他   (１) 掲載場所については事務局に一任とさせていただきます。

         (２) プログラムは完成し次第、送付させていただきます。

（３）申込書は栃木県ラグビーフットボール協会のＨＰからダウンロードできます。

         (４) 問い合わせ先：大会事務局 白楊高 川田 090-7813-0042

mailto:1g@pto.co.jp